____________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________
OAB - Subseção Ilhéus - Rua Quatorze de Agosto Nº 80 / Boa Vista – Ilhéus - Bahia

CEP: 45652-474 / Tel.: (73) 3231-5805 / Site: www.oabilheus.org.br/  e-mail: ilheus@oab-ba.org.br

PORTARIA N° 47/2025 – OAB-IOS-GP

Nomeia membros da Comissão Mulher
Advogada e Defesa dos Direitos da Mulher da
Subseção de Ilhéus/BA.

 O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Subseção de Ilhéus/BA, no uso

de suas atribuições legais:

RESOLVE

Art. 1º - Nomear membros da Mulher Advogada e Defesa dos Direitos da Mulher para a

gestão 2025-2027, quais sejam: ALESSANDRA BRANDÃO AMORIM FERNANDES,

OAB/BA 76.036; ALICE SILVA DE ANDRADE, OAB/BA 74.089; ALINE DE OLIVEIRA

CRUZ, OAB/BA 83.880; ANDREZA FREITAS EVANGELISTA, OAB/BA 78.291;

ANDREZA RAMOS CARDOSO, OAB/BA 82.473; AYALLA COUTINHO BOMFIM

MADUREIRA, OAB/BA 74.181; BRENNA FERNANDES DA SILVA QUINTA, OAB/BA

81.362; CAMILA DE PAULA CARVALHO MOREIRA BITTENCOURT, OAB/BA 43.090;

CARLA FREIRAS CAETANO, OAB/BA 62.227; CRISTINIANA DE SOUZA

NASCIMENTO, OAB/BA 70.205; DIAMANTINA MARIMAR MOURA COSTA,

OAB/BA 76.996; ELLEN SANTANA DE SOUZA FERREIRA SALES, OAB/BA 67.843;

ÉRICA REIS DE MENEZES, OAB/BA 57.292; FLÁVIA DA CONCEIÇÃO MALTEZ

BASTOS, OAB/BA 24.231; HIGIA POLIANA NUNES BARRETO, OAB/BA 66.584;

JANAÍNA GONÇALVES DOS SANTOS MOREIRA, OAB/BA 58.118; JÉSSICA RÚBIA

DE SÁ SANTOS, OAB/BA 50.225; LARA KAUARK SANTANA, OAB/BA 35.900;

LARYSSA VILARONGA MARINHO, OAB/BA 50.373; LILIANE SILVA DOS SANTOS,

OAB/BA 44.204; LUDIMILLY RISELE LIMA LUZ SANTOS, OAB/BA 77.052; MAIELLE

SANTOS RAMOS, OAB/BA 74.670; MARGARETH PEREIRA ARAUJO SANTOS,

OAB/BA 30.817; MARIANA MENEZES SANTOS, OAB/BA 65.213; MARINA ARANTES

SANTOS DAHLKE, OAB/BA 56.567; MILENA DE MENEZES NASCIMENTO, OAB/BA

73.612; MIRLA AUGUSTA MOURA DE SOUZA, OAB/BA 59.792; NAYALLA RIBEIRO

SANTOS, OAB/BA 63.172; NELMA COSTA PINTO, OAB/BA 81.805; ROSA VERENA

OLIVEIRA SANTOS SOUZA, OAB/BA 32.953; SUÉLIA SOUZA DE OLIVEIRA REIS,

http://www.oabilheus.org.br/
http://www.oabilheus.org.br/

____________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________
OAB - Subseção Ilhéus - Rua Quatorze de Agosto Nº 80 / Boa Vista – Ilhéus - Bahia

CEP: 45652-474 / Tel.: (73) 3231-5805 / Site: www.oabilheus.org.br/  e-mail: ilheus@oab-ba.org.br

OAB/BA 69.356; TAINAH RAIANE NASCIMENTO ALMEIDA, OAB/BA 79.611;

TALITA GOMES TELES SOARES MAGALHAES, OAB/BA 54.440.

Art. 2º - Publique-se e cumpra-se.

Ilhéus/BA, 11 de março de 2025

JACSON SANTOS CUPERTINO

Presidente da OAB Subseção Ilhéus

http://www.oabilheus.org.br/
http://www.oabilheus.org.br/

		2025-03-11T15:52:31-0300
	1234
	JACSON SANTOS CUPERTINO:89996704572
	Eu sou o autor deste documento